

## Příloha č. 2 Příkazní smlouvy - Rozpis nabídkové ceny (Příloha č. 1 Dodatku č. 1)

Výkon TDI a koordinátora BOZP při realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti bytových domů v ul. Komenského“

P.č.	Činnost	Jednotková cena	Počet jedn.	Jednotka	Cena bez DPH
1	Výkon činnosti TDI v průběhu provádění stavebních prací	6 000,00 Kč	39	týden	234 000,00 Kč
2	Zpracování závěrečné zprávy TDI	10 000,00 Kč	1	komplet	10 000,00 Kč
3	Součinnost při kolaudačním řízení	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč
4	Výkon činnosti koordinátora BOZP v průběhu provádění stavebních prací	4 000,00 Kč	39	týden	156 000,00 Kč
5	Zpracování dokumentace BOZP	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč
6	Zpracování oznámení o zahájení stavby včetně jeho doručení oblastnímu inspektorátu práce	6 000,00 Kč	1	komplet	6 000,00 Kč
7	Zpracování závěrečné zprávy a návrhu zajištění BOZP užívání stavby	10 000,00 Kč	1	komplet	10 000,00 Kč
8	Výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP v průběhu zimní technologické přestávky (cca 3 - 4 měsíce)	15 000,00 Kč	1	komplet	15 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>461 000,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>96 810,00 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. 21% DPH</b>					<b>557 810,00 Kč</b>

V Ústí nad Labem dne 3.8.2018

Bc. Jan Jaša v.r.

.....  
Bc. Jan Jaša, jednatel společnosti